

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/20/2018

Ze dne:

08.10.2018

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený úřade,

ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb. vás žádám o zpřístupnění následující informace:

1. Jaké náklady (v Kč) celkově město vynaložilo na komunální volby 5. a 6. října 2018?
2. Jaká celková částka z nákladů připadla na výplaty všech členů všech volebních komisí?

Vaše vyjádření k této žádosti prosím zašlete do 15 dnů na emailovou adresu
[redacted]@seznam.cz .

S přátelským pozdravem

[redacted]
[redacted]
284 01 Kutná Hora

narozen [redacted] 1990

V Kutné Hoře 5. 10. 2018

[redacted]



Odpověď ze dne:	24.10.2018	Poskytl odbor:	KAN
-----------------	------------	----------------	-----

Vážený pane,

k vaší žádosti, kterou jste podal ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se nákladů na konání voleb do zastupitelstva města, které se konaly dne 5. a 6. října 2018, sděluji následující:

Ministerstvo financí ČR poskytlo Městu Kutná Hora finanční zálohu na přípravu a konání shora uvedených voleb ve výši 735.000,- Kč.

Náklady na konání voleb musí město doložit a zúčtovat krajskému úřadu do 27.11.2018. To znamená, že k tomuto datu budou k dispozici přesné náklady na volby.

Pokud jde o výši finančních prostředků na činnost volebních komisí, ta činila 399.300,- Kč.

Tomáš Hobl

tajemník MU

Městský úřad Kutná Hora

tel.: +420 327 710 102

www.mu.kutnahora.cz